的股权比例

取得上市公司股

份

应予补偿的股份

数

苏盐集团 226.29 100% 216,290,854 1,351,106

苏盐集团应补偿的股份，由上市公司按总价1元的价格回购，并依法予以注销。

公司将在年度报告披露之日起十日内向苏盐集团发出《关于业绩承诺涉及事项的告知函》，告知对方业

绩承诺实际实现情况、应补偿股份数及告知苏盐集团须尽快完成内部决策程序，全力配合公司本次回购注销

补偿股份的工作，履行约定的股份补偿义务。

若上述股份回购注销事宜因未获得上市公司股东大会通过等事项无法实施， 则上市公司将在股东大会

决议公告后5个工作日内书面通知苏盐集团实施股份赠送方案。 苏盐集团应在接到该通知后的30日内向中

国证券登记结算有限责任公司上海分公司发出将其当年需补偿的股份过户至上市公司董事会设立的专门

账户的指令，并于90日内尽快取得所需批准，在符合相关证券监管法规、规则和监管部门要求的前提下，将

相关股份赠送给上市公司上述股东大会股权登记日登记在册的除苏盐集团之外的其他股东。 除苏盐集团之

外的其他股东按照其持有的上市公司股份数量占股权登记日上市公司扣除苏盐集团持有的股份数后总股

本的比例获赠股份。

（二）现金红利返还情况

经2019年4月15日公司第四届董事会第五次会议与2019年5月10日2018年年度股东大会审议通过，公

司2018年度利润分配及资本公积金转增股本方案为：以公司现有总股本775,730,854股为基数，向全体股东

每10股派发现金股利0.6元（含税），共计派发现金红利46,543,850元，占当年归属于上市公司普通股股东

的净利润的32.13%。 2018年度不送股，也不以资本公积金转增股本。 据此，苏盐集团应返还补偿股份对应的

2018年度现金红利81,066.36元。

2020年4月27日公司第四届董事会第十次会议审议的公司2019年度利润分配及资本公积转增股本预案

为：以实施权益分派股权登记日的总股本为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.02元（含税），截至2020

年4月24日，公司总股本为775,730,854股，以此计算合计派发现金红利79,124,547.10元（含税）。 2019年

度不送股，也不以资本公积金转增股本。 如在本次董事会批准之日起至实施权益分派股权登记日期间，公司

总股本发生变动的，拟维持分配总额不变，相应调整每股分配比例。 该预案尚需提交2019年年度股东大会审

议。 如苏盐集团在本次回购注销前获得 2019年度现金红利， 其应将补偿股份对应的 2019年度现金红利

137,812.81元届时返还给公司。

五、预计股份回购注销工作完成后公司股权结构变动情况

单位：股、%

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 216,290,854 27.88 -1,351,106 214,939,748 27.76

1、国家持股

2、国有法人持股 216,290,854 27.88 -1,351,106 214,939,748 27.76

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 559,440,000 72.12 559,440,000 72.24

1、人民币普通股 559,440,000 72.12 559,440,000 72.24

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 775,730,854 100

-1,351,106

774,379,748 100

特此公告。

江苏井神盐化股份有限公司董事会

2020年4月28日

证券代码：

603299

证券简称：苏盐井神 公告编号：

2020-016

江苏苏盐井神股份有限公司关于召开

2019

年年

度股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、重要内容提示：

股东大会召开日期：2020年5月28日

本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

召开会议的基本情况

股东大会类型和届次

2019年年度股东大会

股东大会召集人：董事会

投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

现场会议召开的日期、时间和地点

召开的日期时间：2020年5月28日14�点00�分

召开地点：江苏省淮安市淮安区华西路18号苏盐井神公司会议室

网络投票的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自2020年5月28日

至2020年5月28日

采用上海证券交易所网络投票系统， 通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时

间段，即9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的

9:15-15:00。

融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序

涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证券交易